هنگامی که یک فیلم اکران اولیه حداقل یک هفته‌ای خود را در یکی از شش منطقه معرفی شده بالا در ایالات متحده داشته باشد، باید استانداردهای نمایشی خاصی را نیز برای واجد شرایط بودن در شاخه بهترین فیلم بلند رعایت کند. نود و هفتمین دوره جوایز اسکار در تاریخ ۲ مارس ۲۰۲۵ (۱۱ اسفند) برگزار خواهد شد.

مردم سالاری

چهارشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۱۵ شوال ۱۴۴۵ - ۲۴ آوریل ۲۰۲۴ - شماره ۶۲۴۶

اذان صبح: ۳/۴۸ طُلوع آفتاب: ۵/۲۱ اذان ظهر: ۱۲/۰۲ اذان مغرب: ۱۹/۰۳

به مناسبت ۸۴ سالگی رادیو عنوان شد

چالش‌ها و مشکلات رادیویی‌ها

چهارم اردیبهشت‌ماه ما را به یاد رادیو و تلاش رادیویی‌ها می‌اندازد؛ روزی که اولین فرستنده عمومی رادیو در ایران نصب شد.